ГЛАВА
Талдомского городского округа Московской области

141900, г. Талдом, пл К Маркса. 12 тел. 8-(49620)-6-36-32: т ф 8-(4%20)-3-37-2о. юб 22 i
e-mail: taldom -rayon:am ail ru ИНН 5078001 ~21

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
o i  . A 9 . f t  Z p / S № £

Г 1

«О внесении изменений в постановление
Главы Талдомского городского округа
№ 1109 от 17.06.2019 года».

На основании Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федерального закона от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Закона
Московской области от 17.07.2007 № 115/2007 -  03 «О погребении и похоронном деле
в Московской области», Постановления Правительства Московской области от 30.12.2014
года № 1178/52 «Об утверждении Порядка деятельности общественных кладбищ и
крематориев на территории Московской области», Устава Талдомского городского округа
Московской области зарегистрированного 24.12.2018 года N RU503650002018001
в Управлении Минюста России по Московской области:

1. Внести изменения в постановление Главы Талдомского городского округа
Московской области от 17.06.2019 года № 1109 «об организации похоронного дела
в Талдомском городском округе Московской области, п. 5 изложить в новой
редакции:
Установить размер места для почетных захоронений -  5,75 кв.м, (длина могилы 2,5

м., ширина могилы 2,3 м., глубина могилы не менее 1,5 м.).
2. Опубликовать настоящее Постановление в общественно-политической газете

Талдомского городского округа «Заря». Пресс-секретарю главы Талдомского
городского округа Быковой Е. Б. обеспечить официальное опубликование
настоящего постановления на официальном сайте администрации Талдомского
городского округа в сети Интернет (http://taldom-okrug.ru/).

п о с т а н о в л я ю :

3. Контооль за исполнением нас :ить на заместителя
Л. М.

Глава Талдомского городского округа .
Московской области I В. Ю. Юдин. 2

w

Тел.: 8 (49620) 3-33-20.
Добаз.: 243

Иеп.: Голубев С. Г * rv

ос
Разослано: в дело-2, Гришина Л. М.-1. Комитет но ж ономлн^Рглмж л потреб, рынка-1, пресс-секретарь-1, газета
«Занял-!.

http://taldom-okrug.ru/